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Vi beklager, men vi kan ikke finde linket


Linket du har benyttet er muligvis forældet, flyttet eller navngivet anderledes.


Tilbage til m4 Arkitekters forside












Hvilke projektovervejelser har du?


Vi hjælper dine idéer på vej, giver inspiration og rådgivning






Tilbygning
Savner du plads i boligen? Lad arkitekten rådgive dig om, hvordan du får flere kvadratmeter i huset


Ombygning
Fungerer planløsningen ikke? Få arkitekten til at hjælpe med at opdage nye muligheder i din bolig





Renovering
Trænger din bolig til en kærlig hånd? Få arkitektens bedste idéer til fornyelse i dit hjem


Nybyggeri
Drømmer du om at bygge nyt hus? Få kompetent arkitektrådgivning til byggeprojektet





Salg af bolig
Svært ved at sælge boligen? Få arkitektens hjælp til at gøre din bolig attraktiv for køberne


Køb af bolig
Skal du købe bolig? Få kvalificeret rådgivning omkring alt fra energi til ejerskifteforsikring
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Hvilke projekt-overvejelser har du?


Vi hjælper dine idéer på vej, giver inspiration og rådgivning






Tilbygning
Savner du plads i boligen? Lad arkitekten rådgive dig om, hvordan du får flere kvadratmeter i huset


Ombygning
Fungerer planløsningen ikke? Få arkitekten til at hjælpe med at opdage nye muligheder i din bolig
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Tilbud om gratis og uforpligtende formøde


Ønsker du professionel rådgivning til dit byggeprojekt? Ring eller skriv til os nu og få et gratis og uforpligtende indledende møde med vores erfarne arkitekter.






Se mere her














Hvorfor en Ide-workshop?


At renovere, ombygge, tilbygge eller nybygge er store og personlige projekter, som man ikke kaster sig over særlig ofte. Projekterne kan være komplekse, dyre og kræve meget tid og planlægning.


10 gode grunde til, at booke en Ide-workshop

	Identificer områder, der kan forbedres: En ide-workshop kan hjælpe med at identificere områder i dit hjem, hvor der er plads til forbedringer og ændringer, som kan gøre din bolig mere komfortabel og funktionel.
	Prioriter dit projekt: Ide-workshoppen kan hjælpe dig med at prioritere dine projekter og finde ud af, hvilke projekter der vil give den største fordel for din bolig.
	Få professionel feedback: Du kan få professionel feedback og rådgivning fra en ekspert i design og boligindretning, som kan hjælpe med at gøre dine idéer og visioner til en realitet.
	Tilpasning til din livsstil: Ide-workshoppen kan hjælpe dig med at designe og tilpasse dit hjem, så det passer til din livsstil og behov, og ikke omvendt.
	Skab mere plads: En ide-workshop kan hjælpe dig med at finde måder at skabe mere plads i dit hjem, så du kan udnytte boligens potentiale fuldt ud.
	Optimering af funktionelle rum: Du kan få hjælp til at optimere funktionelle rum som køkken, bad og stue, så de passer til dine daglige behov.
	Øg boligens værdi: Ide-workshoppen kan hjælpe dig med at øge værdien af din bolig og gøre den mere attraktiv for potentielle købere, hvis du på et tidspunkt ønsker at sælge.
	Spar tid og penge: Ved at planlægge og prioritere dine projekter i ide-workshoppen kan du spare både tid og penge, da du undgår at skulle ændre og omstrukturere senere.
	Personligt præg: Ved at deltage i en ide-workshop kan du skabe et personligt præg på dit hjem og gøre det til dit eget unikke rum.
	Giv dit hjem nyt liv: Endelig kan en ide-workshop hjælpe med at give dit hjem nyt liv og revitalisere det med nye ideer og designkoncepter.
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Eksempler på digital visualisering


Slide blandt eksemplerne og klik på et af billederne eller scanne QR-koden. Så åbner du for en 3D-visualisering.
















Eksempel på et skitseforslag


Arkitektens håndtegnede skitser bringes til live med digitale visualiseringer i skitseforslaget.


Skitsegalleri 
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Eksempel på før og efter


Hvad stiller man op, når man bor i et gult murstenshus, men altid har drømt om et sort træhus?


Før/efter galleri
















"Småbidder" fra vores boligejercases


Gå på opdagelse blandt de mange projektcases, der er udarbejdet i samarbejde med vores kunder






                   
                       
                         
                       
                     

                   
                     
    
        

    



Skimmelramt parcelhus forvandlet til 2-etagers drømmevilla
Boligejercase Huset var hårdt angrebet af skimmelByggeprojektet startede med det værst tænkelige udgangspunkt. Parcelhuset var hårdt angrebet af fugt, skimmel og råd under gulvet og i taget, og familien havde startet en forsikringssag. Vejen til en drømmevilla virkede lang.Familien kontaktede m4 Arkitekter for at få rådgivning og hjælp til den omfattende ombygning og renovering af huset.Arkitekten…







    
        

    



Nybygget funkisvilla med plads til teenageafdeling og hjemmekontor
Boligejercase Arkitektur, planløsning og materialevalgHuset skulle ligge på en drømmegrund, og familien havde mange ønsker i forhold til stil, planløsning og materialevalg. Derfor gav det bedst mening at at få lavet et arkitekttegnet hus, som var præcist designet til alle beboernes behov.Arkitekt Morten Dalsgaard arbejdede videre med familiens grundideer og foreslog selv løsninger, som optimerede huset…







    
        

    



Bevaringsværdigt sommerhus med tilbygning blev totalrenoveret
Boligejercase Bedre Byggeskik-huset fik mere havudsigtDe nye beboere var vilde med det perfekt beliggende Bedre Byggeskik-hus, men drømte om at få lavet nogle ændringer. Derfor tog de kontakt til arkitekt Morten Dalsgaard fra m4 Arkitekter for at få kompetent rådgivning til ombygningen og renoveringen. Arkitekten havde gode råd til hvordan bevaringsværdigt sommerhus med tilbygning blev totalrenoveret.Et…








                   

                   
                       
                         
                       
                    

                   
                













Vil du direkte til alle vores cases i deres fuld længde?


Vi har samlet mange flere cases så du i ro og mag kan finde det du søger blandt mere end 60 forskellige arkitekttegnede løsninger


Projektgalleri

















                

            
            
            
            

m4 Arkitekter


Presse & Medier
Inspiration
Gode råd
Job






Betingelser


Handelsbetingelser
Persondatapolitik
Cookiepolitik






Kontakt


Medarbejdere
Kontoradresser
Ring direkte +45 55 50 00 50
Mandag-Fredag: kl. 9:00-15:30
Mail kontakt@m4arkitekter.dk
Udfyld formularen og vi ringer





Følg os




Din sikkerhed
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Bestyrelsesmedlem og medlem af Danske Arkitektvirksomheder og aktiv medlem og i følgegruppe hos Danske BoligArkitekter
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Bestyrelsesmedlem og medlem af Danske Arkitektvirksomheder og aktiv medlem og følgegruppe hos Danske BoligArkitekter
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